

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, MARCH 13, 1903.

NOTICE UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES, 1897, 1899, AND 1900.

TAKE notice, that unless within three months from the 6th day of March, 1903, the persons, if any, who claim any interest in the lands hereinafter mentioned, or in any one or more of such lands, make claim in person or in writing to the said lands or any of them or to some interest therein to the Special Officer appointed under section 28 of "The Waste Lands Ordinances, 1897, 1899, and 1900," at his office at Galle:

Such Special Officer, in pursuance of the powers vested in him by the said Ordinances, will declare by writing under his hand that the said lands or such of them, as to which no claim has been made, are the property of the Crown.

J. G. FRASER,
Special Officer.

Description of Lands referred to.

The following lots situated in the village of Moretota of the Dehiwinipalata korale of the Udukinda division, in the Province of Uva, as described in the annexed certified tracing:—

Preliminary plan 28.							
Lot.	Name of Land.	Extent.		Lot.	Name of Land.	Extent.	
		A.	R. P.			A.	R. P.
4A	Huriyahelapatana	501	3 0	125	Mahatennedeniya	0	3 21
82	Kudabeddemukalana	1	2 20	126	Mahatennegommana	0	2 12
85	Mahabeddemukalana	23	2 0	129	Kendagaspatanegommana	1	1 18
97	Talawemukalana	21	0 0	130	Kendagaspatanekele	0	3 8
98	Naranwelgommanakele	3	2 20	135	Himbiliyawakamullemukalana	0	2 12
99	Balatiyannawala	3	0 37	136	Do.	11	1 0
103	Welihedeniya	0	2 0	137	Himbiliyawakamullehena	1	1 32
108	Werellatennepatana	9	0 0	138	Mahatennegommana	3	2 27
116	Diyawaladeniya alias Mahadiya-waladeniya	3	3 28	139	Kadakepumekela	0	3 10
117	Welihedeniya	3	0 20	140	Kadakepumedeniya	1	2 6
118	Kudumiriswelarawekele	1	2 17	142	Kendagaspatana	0	3 2e
120	Do.	0	1 5				
124	Mahatennegommana	0	3 10			597	3 12

and bounded as follows: on the north by Helamalpolara-awekumbura claimed by Ambewelagedara Banda and others, the Malpolakandura, the footpath, T.P. 181,321, P.P. 966, Pattiyagedaragodapatana belonging to Crown, the Malpolakandura Pattiyagedarakumbura belonging to Crown, the Malpolakandura, T.P. 148,921, Kandurekumbura claimed by T. B. Katugaha, late Ratemahatmaya, T.P. 148,921, P.P. 966, Pattiyagedaragodapatana belonging to Crown, Neluwekumburuyaya claimed by Bokotuwwattegedara Badderala and others, Paulapanguwa claimed by Bokotuwwattegedara Badderala and others, Gasgollekumbura belonging to Bokotuwwattegedara Badderala and others, T.P. 148,927, Neluwekumburuyaya claimed by Bokotuwwattegedara Badderala and others, Gasgollekumbura belonging to Bokotuwwattegedara Badderala and others, T.P. 148,927, Neluwekumburuyaya claimed by Bokotuwwattegedara Badderala and others, Gasgollekumbura belonging to Bokotuwwattegedara Badderala and others, Talawekumbura claimed by Bokotuwwattegedara Badderala and others, Dumbiliyawattearawedeniya claimed by Talawe Ratta, Dumbiliyawattehena claimed by Talawe Ratta, Naranwelgommanakumbura belonging to Crown, Talawekumbura claimed by Bokotuwwattegedara Badderala and others, Pallearaweulpota claimed by Bokotuwwattegedara Badderala and others, Talawedeniya claimed by T. B. Katugaha, late Ratemahatmaya, Talawehena claimed by Talawe Kiri Talawewatta claimed by Talawe Kiri, Pallearawehena claimed by Kumbalwelahela Halpe Punchi Banda and others, Palugedarawatta claimed by Ratnayakamudiyanselage Menikrala and others, Palugedarawattehena claimed by Ratnayakamudiyanselage Huduhami and others, Hela-arawe claimed by Ratnayakamudiyanselage Kirimenika and others, Hela-arawehena claimed by Ratnayakamudiyanselage Kirimenika and others, Hela-arawa claimed by Ratnayakamudiyanselage Kirimenika, Unapandurehenyaya claimed by Ratnayakamudiyanselage Rammenika and others, Gannilekumbura claimed by Kumbalwelahela Halpe Punchi Banda and others, the water-course. Yatiturekumbura claimed by Kumbalwela Hela Halpe Punchi Banda and others, Udaneluwewatta claimed by Bokotuwwattegedara Badderala, Udaneluwehena claimed by Bokotuwwattegedara Badderala, Yatiturekumbura claimed by Kumbalwelahela Halpe Punchi Banda and others, Perawattehena claimed by Kumbalwelahela Halpe Punchi Banda and others, Tambagalapatana belonging to Crown, P.P. 966, Etinniwetunagommana belonging to Crown, Kirimaduwehulapatana belonging to Crown; on the east by the village limit of Halpe, Galgodakanda belonging to Crown, the village limit of Halpe; on the south by the village limit of Halpe; on the west by the village limit of Pattiyagedara, the stream, Kudumiriswelarawekumbura belonging to Crown, the stream, Mahatennekumbura alias Pallearawa claimed by T. B. Katugaha, late Ratemahatmaya, Mahatennehena claimed by Ratnayakamudiyanselage Huduhami and others, Mahatennekumbura belonging to Crown, Mahatennekumbura claimed by T. B. Katugaha, late Ratemahatmaya, the Kiridonamankadakandura, Etkelhelgaha-arawekumbura belonging to Crown, the Kiridonamankadakandura, Kattandiya-arawa belonging to Crown, the Kiridonamankadakandura, Ambagahakumburehena claimed by Kudumahawelagedara Kiriwante, the Kiridonamankadakandura, Ambawelabadalarawekumbura claimed by Ambawelagedara Banda, Kiridonamankadamedahena claimed by Ambawelagedara Banda, Kiridonamankadakumbura and Dawulkarayaulpotekumbura claimed by Ambawelagedara Banda, the ela, Alutgedaraulpotekumburehena claimed by Ambawelagedara Banda,

the footpath, Kokatiyamullewatuyaya claimed by Ambewelagedara Banda, Yamanakotepatana belonging to Crown, the footpath, Malpolahenyaya claimed by Ambewelagedara Banda, the ela, Malpolahenyaya claimed by Ambewelagedara Banda.

NOTE.—The following lots lying within the above boundaries are excluded from this notice, and their aggregate acreage, viz., 4 acres 3 roods and 19 perches, is not included in the acreage of 597 acres 3 roods and 12 perches given above:—

Preliminary plan 28.				Extent.	
Lot.		Name of Land.		A.	R. P.
143	...	Kadakepumeearawa	...	0	0 35
141	...	Kepumekumbura alias Kadakepumekumbura	...	0	0 9
128	...	Kendagasarawepatanakumbura	...	2	2 13
T. P. 148,922	...	Kadakepumeearawa	...	2	0 2
				4	3 19

වෛ 1903 ක්වූ මාර්තුමස 6 වෙනි දින පටන් තුන්මාසයක් ඇතුළතදී මෙහි පහත දක්වන ඉඩම් වලට නොහොත් ඉන් එකකට නොහොත් වැඩිගණනකට යම් අයිතිවාසිකමක් තිබෙන යම් අයෙක් ඇත්නම් ඒ අය විසින් මුඩුබිම් සම්බන්ධව වෛ 1897, 1899 සහ 1900 ආඥාපණ්ඩවල 28 වෙනි වගන්තියේ ප්‍රකාරයට පත්කරණු ලැබූ විශේෂ මනත්‍රීඥානාමයන් නාන්සේගේ ගාල්ලේ කන්තෝරා වේදී උන්නාන්සේගේ ඉදිරිපිට ඇවිත් පෙනීසිට හෝ ලියවිල්ලකින් එකී ඉඩම්වලට නොහොත් ඊට ඇති යම් කොටසකට කිසි අයිතිවාසිකමක් පෙන්වා සිටින්නට නොයෙදුනොත්, එකී විශේෂ මනත්‍රී ඥානාමයන් නාන්සේගේ ඉහත කී ආඥාපණ්ඩවලින් ලැබී තිබෙන බලවල ප්‍රකාරයට, අයිතිවාසිකම් නොකියාදු එකී ඉඩම් එක්කෝ එයින් අයිතිවාසිකමක් ගෙනහැර දක්වන්නට නොයෙදුන සෑම ඉඩම් රජ සන්නක ඉඩම් හැටියට උන්නාන්සේගේ අත්සන ඇති ලියවිල්ලකින් උන්නාන්සේ විසින් ප්‍රකාශ කරණ බව මෙයින් දැනගත යුතුයි.

ජේ. ජී. ප්‍රේසර්,
විශේෂ මනත්‍රීඥානාමයන්සේය.

ඉඩම්වල තොරතුරු.

උඩ පලාතට අයිති උඩුකිඳු කොට්ඨාසයේ දෙහිවිහිපලාත කෝරලේ මොරේතොට යන ගම පිහිටා තිබෙන මීට අමුතාදු සහතික සිතියමේ පෙනෙන මෙහි පහත දක්වන බිම්කට්ටි, එනම්:—

මුල් සිතියම 28							
බිම්කට්ටිය.	ඉඩමේ නම.	බිම්තරම.	ආ. රූ. ප.	බිම්කට්ටිය.	ඉඩමේ නම.	බිම්තරම	ආ. රූ. ප.
4A	සුරියගොලපතන	...	501 3 0	125	මහතැන්ගේදෙහිය	...	0 3 29
82	කුඩාබැද්දේමුකලාන	...	1 2 20	126	මහතැන්ගේගොමමන...	...	0 2 11
85	මහබැද්දේමුකලාන	...	23 2 0	129	කැන්දගස්පතනේගොම	...	1 1 12
97	තලාච්චුකල	...	21 0 0		මන...
98	තැන්වෙල්ගොමමන	...	3 2 20	130	කැන්දගස්පතනේකැලේ	...	0 3 8
	කැලේ	135	හිඹිලියාවකමුල්ලේමුක	...	0 2 18
99	බලනියන්නාවල	...	3 0 37		ලාන
103	වැලිගොලේදෙහිය	...	0 2 0	136	හිඹිලියාවකමුල්ලේ මුක	...	11 1 2
108	වැල්ලොතැන්ගේපතන	...	9 0 0		ලාන
116	දියවලදෙහිය නොහොත්	...	3 3 28	137	හිඹිලියාවකමුල්ලේගේන	...	1 1 30
	මහදගවලදෙහිය	138	මහතැන්ගේගොමමන...	...	3 2 22
117	වැලිගොලේදෙහිය	...	3 0 20	139	කඩකැපුමේකැලේ	...	0 3 17
118	කුඩුමිරිස්වැල්අගවේ	...	1 2 17	140	කඩකැපුමේදෙහිය	...	1 2 0
	කැලේ	142	කැන්දගස්පතන	...	0 3 26
120	කුඩුමිරිස්වැල්අගවේ	...	0 1 5				
	කැලේ				
124	මහතැන්ගේගොමමන...	...	0 3 10				
						597	3 12

මීට මායිම්—උතුරට අමෙවෙලගෙදර බන්ඩා සහ තවත් අය විසින් අයිතිවාසිකම් කියන ගොල මල්පොලාදගවේකුඹුරද, මල්පොලකුඹුරද, අභිපාරද, T.P. 181,321, P.P. 966, රජසන්නක පට්ටියගෙදරකුඹුරද, මල්පොලකුඹුරද, ගෙදරගොඩපතනද, මල්පොලකුඹුරද, රජසන්නක පට්ටියගෙදරකුඹුරද, මල්පොලකුඹුරද, T.P. 148,921, P. P. 966, රජසන්නක පට්ටියගෙදර ගොඩපතනද, බෝකොටුච්චිවත්තේගෙදර බද්දේරල සහ තවත් අය විසින් අයිතිවාසිකම් කියන නෙළුවේකුඹුරුයායද, එම අය විසින් අයිතිවාසිකම් කියන පාමුලපහුවද, එම අයට අයිති ගස්ගොල්ලේකුඹුරද, (T.P. 148,927), බෝකොටුච්චිවත්තේ ගෙදර බද්දේරල සහ තවත් අය විසින් අයිතිවාසිකම් කියන නෙළුවේකුඹුරුයායද, එම අයට අයිති ගස්ගොල්ලේකුඹුරද (T.P. 148,927), බෝකොටුච්චිවත්තේගෙදර බද්දේරල සහ තවත් අය විසින් අයිතිවාසිකම් කියන නෙළුවේකුඹුරුයායද, එම අයට අයිති ගස්ගොල්ලේකුඹුරද, (T.P. 148,927), බෝකොටුච්චිවත්තේගෙදර බද්දේරල සහ තවත් අය විසින් අයිතිවාසිකම් කියන පල්ලේඅගවේ

சொல்லப்பட்ட காணிகளின் விவரம்.

ஊவாமாகாணத்தின் உடுக்கிந்தை பகுதியில் தெளிவினிப்பலாத்தைக்கோறையைச் சார்ந்த மொரெத்தொட்டை டீன் ஊம் கிராமத்திலுள்ள இடநன் கீழ் சொல்லப்படும் காணித்துண்டுகள், அந்தாவது இத்தொடரைத்துக் குறிக்கப்பட்டு உறுதிப்படுத்திய டாப்பில் விவரிக்கப்பட்டிருக்கின்றன :-

பிரதமபட்டத்து இலக்கம் 28.

துண்.ப.	காணியினது பெயர்.	விசாலம். ஏ. அ. ப.	துண்.ப.	காணியினது பெயர்.	விசாலம். ஏ. அ. ப.
4A ...	ஹாரியஹெலப்பத்தன	501 3 0	126 ...	மாத்தென்னேகொம்மன	0 2 11
82 ...	குடாவெத்தேழுக்களான	1 2 20	129 ...	கெந்தகஸ்பத்தனேகொம்	...
85 ...	மகவெத்தேழுக்களான	23 2 0	...	மன	1 1 12
97 ...	தலாவேழுக்களான	21 0 0	130 ...	கெந்தகஸ்பத்தனேக்கெலே	0 3 8
98 ...	நாறன்வெல்கொம்மனகெலே	3 2 20	135 ..	ஹிம்பிவியாவக்கமுள்ளேழுக்க	...
99 ...	வலத்தியன்னுவல	3 0 37	...	ளான	0 2 18
103 ...	வெலிஹெலேதெனிய	0 2 0	136 ...	ஹெ	11 1 2
108 ...	வெயரலவத்தென்னேப்பத்தன	9 0 0	137 ...	ஹிம்பிவியாவக்கமுள்ளேகேன	1 1 30
116 ...	தியவலதெனிய அல்லது மகதி	...	138 ...	மகத்தென்னேகொம்மன	3 2 22
...	யவலதெனிய	3 3 28	139 ...	கடக்கெப்புமேக்கெலே	0 3 17
117 ...	வெலிஹெலேதெனிய	3 0 20	140 ...	கடக்கெப்புமேதெனிய	1 2 0
118 ...	குடியிரிசுவெல்துருவேக்கெலே	1 2 17	142 ...	கெந்தகஸ்பத்தன	0 3 26
120 ...	ஹெ	0 1 5			
124 ...	மகத்தென்னேகொம்மன	0 3 10			
125 ...	மாத்தென்னேதெனிய	0 3 29			
					597 3 12

எல்லை, வடக்கு-அம்புவெலகெதறபண்டாவும் சிலபேர்க்கும் உரித்துபேசும் ஹெலமல்பொலவாறுவெரும்புர மலப்பொலகவ் துர, அடிபாதை, T.P. 181,321, P.P. 966, அரசாட்சிக்குள்ள பட்டியகெதறகொட்பத்தன, மலப்பொலகக் கவ் துர, அரசாட்சிக்குள்ள பட்டியகெதறமும்புர, மலப்பொலகக் கவ் துர, T.P. 148,921, நி. பி. கட்டுகா முன்னிறந்த றட்டே மகத்தமயா உரித்துப்பேசும் கவ் துரமும்புர, T.P. 148,921, P.P. 966, அரசாட்சிக்குள்ள பட்டியகெதறகொட்பத்தன, போக்கொட்டுவெலகெதறவத்தேறலும் சிலபேர்க்கும் உரித்துபேசும் நெலுவெரும்புறாயா, போக்கொட்டுவெலத்தே கெதற வத்தேறலும் சிலபேர்க்கும் உரித்துபேசும் பாவுலப்பட்டுவ, போக்கொட்டுவெலத்தேகெதற வத்தேறலும் சிலபேர்க்குமுடைய கஸ்கொல்லேகும்புர, (T.P. 148,927), போக்கொட்டுவெலத்தேகெதற வத்தேறலும் சிலபேர்க்கும் உரித்துபேசும் நெலுவெரும்புறாயா, போக்கொட்டுவெலத்தேகெதற வத்தேறலும் சிலபேர்க்குமுடைய கஸ்கொல் உரித்துபேசும் நெலுவெரும்புறாயா, போக்கொட்டுவெலத்தேகெதற வத்தேறலும் சிலபேர்க்குமுடைய கஸ்கொல் லேகும்புர (T.P. 148,927), போக்கொட்டுவெலத்தேகெதற வத்தேறலும் சிலபேர்க்கும் உரித்துபேசும் நெலுவெரும்புறாயா, போக்கொட்டுவெலத்தேகெதற வத்தேறலும் சிலபேர்க்குமுடைய கஸ்கொல்வெரும்புர (T.P. 148,927), போக் கொட்டுவெலத்தேகெதற வத்தேறலும் சிலபேர்க்கும் உரித்துபேசும் பல்லேஅறுவெரும்புர, போக்கொட்டுவெலத்தேகெ தற வத்தேறலும் சிலபேர்க்கும் உரித்துபேசும் தலாவேரும்புர, தலாவேறத்தா உரித்துப்பேசும் தும்வியவத்தேஅறுவெ தெனிய, தலாவேறத்தா உரித்துப்பேசும் தும்வியவத்தேக்கன, அரசாட்சிக்குள்ள நாறன்வெல்கொம்மனமும்புர, போக் கொட்டுவெலத்தேகெதறவத்தேறலும் சிலபேர்க்கும் உரித்துப்பேசும் தலாவேரும்புர, போக்கொட்டுவெலத்தேகெதற வத்தேறலும் சிலபேர்க்கும் உரித்துப்பேசும் பல்லேஅறுவெலப்பொத்த, நி. பி. கட்டுகா முன்னிறந்த றட்டேமகத்தமயா உரித்துப்பேசும் தலாவேதெனிய, தலாவேக்கிரி உரித்துப்பேசும் தலாவேக்கென, தலாவேக்கிரி உரித்துப்பேசும் தலாவவத்த, சும்பல்வெலஹெலப்பே புஞ்சிபண்டாவும் சிலபேர்க்கும் உரித்துப்பேசும் பல்லேஅறுவெகென, நத்தலுக்க முதியன் ஸலாகெமெனிக்ருதும் சிலபேர்க்கும் உரித்துப்பேசும் பாவுகெதறவத்த, நத்தலுக்க முதியன்ஸலாகெ ஹுதுகாமியும் சிலபேர்க்கும் உரித்துப்பேசும் பாவுகெதறவத்தக்கென, நத்தலுக்க முதியன்ஸலாகெ கிரிமெனிக்காவும் சிலபேர்க்கும் உரித்துப்பேசும் ஹெலஅறு வேகென, நத்தலுக்க முதியன்ஸலாகெ கிரிமெனிக்கா உரித்துப்பேசும் ஹெலஅறுவ. நத்தலுக்க முதியன்ஸலாகெ றம் மெனிக்காவும் சிலபேர்க்கும் உரித்துப்பேசும் உனப்பவ் துரேக்கையா, சும்பல்வெலஹெலப்பே புஞ்சிபண்டாவும் சிலபேர்க்கும் உரித்துப்பேசும் கன்னிலேகும்புர, நீர்வாய்க்கால், சும்பல்வெலஹெல ஹெலப்பே புஞ்சிபண்டாவும் சிலபேர்க்கும் உரித்துப்பேசும் யட்டித்தரேகும்புர, போக்கொட்டுவெலத்தேகெதற வத்தேறல உரித்துப்பேசும் உடனெலுவவத்த, போக்கொட்டுவெலத்தேகெதற வத்தேறல உரித்துப்பேசும் உடனெலுவெக்கென, சும்பல்வெலஹெல ஹெலப்பே புஞ்சிபண்டாவும் சிலபேர்க்கும் உரித்துப்பேசும் யட்டித்தரேகும்புர, சும்பல்வெலஹெல ஹெலப்பே புஞ்சிபண்டாவும் சிலபேர்க்கும் உரித்துப்பேசும் படுறவத்தேகென, அரசாட்சிக்குள்ள தெம்பகலப்பத்தன, P.P. 966, அரசாட்சிக்குள்ள எத்தினிவெட் டினகம்மன, அரசாட்சிக்குள்ள கிரிமெடுவெலகெப்பத்தன; கிழக்கு-ஹெலப்பேஉடைய எல்லை, அரசாட்சிக்குள்ள கல்கொ ட கந்த, ஹெலப்பேஉடைய எல்லை; தெற்கு-ஹெலப்பேஉடைய எல்லை; மேற்கு-பட்டியகெதறஉடைய எல்லை, ஓடை, அரச சாட்சிக்குள்ள குடியிரிசுவெல்துருவேகும்புர, ஓடை, நி. பி. கட்டுகா முன்னிறந்த றட்டேமகத்தமயா உரித்துப்பேசும் மகத் தென்னேகும்புர அல்லது பல்லேஅறுவ, நத்தலுக்க முதியன்ஸலாகெ ஹுதுகாமியும் சிலபேர்க்கும் உரித்துப்பேசும் மகத் தென்னேகென, அரசாட்சிக்குள்ள மகத்தென்னேகும்புர, நி. பி. கட்டுகா முன்னிறந்த றட்டேமகத்தமயா உரித்துப்பேசும் மகத்தென் னேகும்புர, கிரிதோன்மனகடக்கவ் துர, அரசாட்சிக்குள்ள எட்டிகெஹெலஅறுவெரும்புர, கிரிதோன்மனகடக் கவ் துர, அரசாட்சிக்குள்ள கட்டன்டியஅறுவ, கிரிதோன்மனகடக்கவ் துர, குமேசுவலகெதறக்கிரிவனத்தே உரித்துபே சும் அம்பவகாரும்புரேக்கென, கிரிதோன்மனகடக்கவ் துர, அம்புவெலகெதறபண்டா உரித்துப்பேசும் அம்பவெலவடல்அறு வெரும்புர, அம்புவெலகெதறபண்டா உரித்துப்பேசும் கிரிதோன்மனகடக்கென, அம்புவெலகெதறபண்டா உரித்துப்பே சும் கிரிதோன்மனகடகும்புறும்; தவுலக்கறபல்உலப்பொத்தேகும்புறும், எல், அம்புவெலகெதறபண்டா உரித்துப்பேசும் அறுத்தகெதறஉலப்பொத்தேகும்புரேகென, அடிபாதை, அம்புவெலகெதறபண்டா உரித்துப்பேசும் கோக்கட்டியா முள்ளேவத்தியாய, அரசாட்சிக்குள்ள யம்மனேக்கொட்டேப்பத்தன, அடிபாதை. அம்புவெலகெதறபண்டா உரித்து பேசும் மலப்பொலஹெனாயா, எல், அம்புவெலகெதறபண்டா உரித்துப்பேசும் மலப்பொலஹெனாயா.

[குறிப்பு—சொல்லிய எல்லைகளுக்குள்ளிடாய் இடநன் கீழ் சொல்லப்படும் காணித்துண்டுகள் இந்த அறிக்கையில் ருந்த விவரம் இடது, ஆக அளவு 4 ஏக்கர் 3 அட 19 பர்சஸ் மேற்சொல்லிய 597 ஏக்கர் 3 அட 12 பர்சஸ் அளப்பிலுட்பட்டு தலிலை] :-

பிரதமபட்டத்து இலக்கம் 28.

துண்.ப.	காணியினது பெயர்.	விசாலம். ஏ. அ. ப.
143 ...	கடக்கெப்புமேஅறுவ	0 0 35
141 ...	கெப்புமேகும்புர அல்லது கடக்கெப்புமேகும்புர	0 0 9
128 ...	கெந்தகஸஅறுவெப்பத்தனகும்புர	2 2 13
T.P. 148,922 ...	கடக்கெப்புமேஅறுவ	2 0 2
		4 3 19

Situation : Moretota village in Udukinda division of Dehiwinipalata korale.

Preliminary plan 28.

Lot.	Name of Land.	Extent.		
		A.	R.	P.
4A	Huriyahelepatana, &c.	501	3	0
82	Kudabeddemukalana	1	2	20
85	Mahabeddemukalana	23	2	0
97	Talawemukalana	21	0	0
98	Naranwelgommanakele	3	2	20
99	Balatiyannawala	3	0	37
103	Welihedeniya	0	2	0
108	Werelletennepatana	9	0	0
116	Diyawaladeniya <i>alias</i> Mahadiyawaladeniya	3	3	28
117	Welihedeniya	3	0	20
118	Kudumiriswelarawekele	1	2	17
120	Do.	0	1	5
124	Mahatennegommana	0	3	10
125	Mahatennedeniya	0	3	29
126	Mahatennegommana	0	2	11
129	Kendagaspatanegommana	1	1	12
130	Kendagaspatanekele	0	3	8
135	Hembiliyawakamullemukalana	0	2	18
136	Do.	11	1	2
137	Hembiliyawakamullehena	1	1	30
138	Mahatennegommana	3	2	22
139	Kadakepumekule	0	3	17
140	Kadakepumedeniya	1	2	0
142	Kendagaspatana	0	3	26
		597	3	12
<i>Lots excluded.</i>				
128	Kendagasarawepatanakumbura	2	2	13
141	Repumekumbura <i>alias</i> Kadakepumekumbura	0	0	9
143	Kadakepumearawa	0	0	35
T.P. 148,922	Kadakepumearawa	2	0	2
		4	3	19

Sheets M_{53, 54, 61, 62}, M_{5, 6, 13, 14}, M_{3, 4, 11, 12}, M_{19, 20, 27, 28} and M_{21, 22, 29, 30}

Surveyor-General's Office,
Colombo, November 11, 1902.

P. D. WARREN,
Assistant Surveyor-General.

Lot.	Name of Land.	Lot.	Name of Land.
1	Helamalpola-arawekumbura	26	Udaneluwehena
2	Malpolakandura	27	Perawattehena
3	Footpath	27A	Tambajalapatana
4	T.P. 181,321, P.P. 966	27B	Etiniwetunagommana
5	Pattiyagedaragodapatana	27C	Kirimaduwahulahapatana
6	Pattiyagedarakumbura	28	—
7	T.P. 148,921	28A	Galgodakanda
8	Kandurekumbura	29	—
9	Neluwekumbura, &c.	29A	Pattiyagedara village limit
9A	Hela-arawa	30	Stream
9B	Ganillekumbura, &c.	31	Kudumiriswelarawekumbura
9C	Yatiturekumbura	32	Mahatennekumbura <i>alias</i> Pallearawa
10	Paulapanguwa	33	Mahatennehena
10	T.P. 148,927	34	Mahatennekumbura
11	Neluwekumbura, &c.	—	Do.
12	Do.	35	Kiridonamankadakandura
13	Pallearawakumbura	36	Etikehelgaha-arawekumbura
13C	Talawekumbura	37	Kattandiyarawa
13B	Pallearawepota	38	Ambagahakumburehena
13A	Dumbiliyawattearawedeniya	39	Kiridonamankadakandura
14	Dumbiliyawattehena	40	Ambawelabadelarawekumbura
15	Naranwelgommanakumbura	41	Kiridonamankadamedahena
16	Talawedeniya	42	Kiridonamankadakumbura and Daul-
17	Talawehena		karayaulpotekumbura
18	Talawewatta	43	Ela
19	Pallearawehena	44	Alutgederaulpotekumburehena
20	Palugedarawatta	45	Path
21	Palugedarawattehena	46	Kokatiyamullewatta, &c.
22	Hela-arawehena	—	Yamanakotepatana
23	Unapandurehena, &c.	47	Malpolahena, &c.
24	Water-course	48	Ela
25	Udaneluwewatta		